41. Bu konuda şu ayet-i celileyeye bkz : el-A'râf, 180.
42. Metin Yurdagür, Allah'ın Sıfatları ve Esmâü'l-Hüsna, s. 50, İstanbul, 1984.

teşbih gerektireceğini söyleyip, sıfatların nefy (inkâr) ini uygun bulanların izlediği yoldur. Sıfatların nefyini ilk defa Ca'd b. Dirhem (v. 118/736) 'in benimsediği, O'ndan da Cehm b. Safvân (v. 128/745) 'ın aldığı kaynakların kaydettiği bir husustur. (43)

#### 4. Teşbihsiz - Ta'tilsiz, İsbât ve Te'vil Metodu :

İslâm'ın gayesi her türlü teşbihten münezzehtir, mekânsız, zamansız, ebedî küllî; ve mutlak bir varlık olan Allah fikrini insanların zihinlerine yerleştirmek, bunun gerçekleşmesi için de